CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O EVENTUAL FORNECIMENTO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS, VIA PROCEDIMENTO AUXILIAR DE SISTEMA DE REGISTRO DE 
PREÇOS, PARA O PREPARO DA MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO DO ANO LETIVO DE 2025 DO MUNICÍPIO DE UBAITABA-BA 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$: 2.100.000,00 (Dois milhões e cem mil reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 28/03/2025 às 09:30h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço por Lote 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

NÃO  

Poder Executivo Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAITABA - BA

[...]

comunicado previamente, seguindo os critérios de avaliação de amostra e aceitabilidade, 
conforme este Termo de Referência. 

4. DO VALOR E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

4.1. O valor previsto para execução dos serviços do objeto para licitação é da ordem de 
R$: 2.100.000,00(Dois milhões e cem mil reais), custo no qual estão inclusas todas as 
despesas. 

5. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO CONSIDERADO O CICLO DE VIDA 
DO OBJETO  
(     6º,        XXIII,   í    „ ‟)  

5.1 A descrição da solução como um todo encontra-se pormenorizada em tópico